
REGIOw NE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DIMAGLIONE
C.A.P. 10030 -piazza XX Senembre n. 4

Tel. 0161/400't23 _ Fax Ot6t/400257
C.F. e p. r.V.A.0195617001I

AREA TECNICA E TECNTCO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 1414 DEL 31.12.2015

OGGETTO: LAVORI DI ESTUMULAZIONE ToMBA PERICoLANTE PRESsoCIMITERO COMUNALE- INCARICO DITTA RS. DI NIZZO STEFANO DI STRAMBINO.(crc 2951EoDC5S)

IL RESPONSABILE DEL Sf,RVIZIO

vISTo il Decreto sindacale no 3 del 27.05.2014 di attribuzione della Responsabilità del servizio;

PREM il cimitero comunale di Maglione vi sono due edicole funerarie pericolanti(ala de he posso alrecare danno a teizi viste le notevoli crepe presenti sulle muraturee il già di alcune lastre di marmo;

AVENDo coNTATTATo i vari eredi delle salme presenti nelle edicole funerarie ed avendo presoaccordi con gli stessi crica la destinazione da affidare alle varie salme;

RISCoNTRATA la necessità dell'Amministrazione comunale di voler procedere con somma urgenza,vista la gravità della situazione ad effettuare l,estu nulazione delle stesse;

Avendo richiesto ed ottenuto pre Ditta R.s. di Rizzo Stefano di Strambinopervenuto in data 31.12.2015 prot. complessivo di €. 2.500,00 compresa I.V.A.di legge relativamente alla tumulaZ ndicate;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e corretto;

SENTITO il parere del l, Amministrazione;

VISTA la Deliberazione della Giunta comunale n. l8 del 10.06.2015 di approvazione del pEG per
l'anno 2015;

vISTo il regolamento comunale per l'esecuzione in economia dei lavori, di servizi e forniture e perl'affidamento degli incarichi professionali estemi approvato con Deliber azionedi consiglio comunale
n. 33 del 27.09.2007;

vISTo il regolamento comunare per Iorganizzazionedegri uffici e dei servizi;



RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emandzione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la conetezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del

D. Lgs.26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. di incaricare la Ditta R.s. di RIZZO Stefano con sede a strambino in via G. verdi n. 56, per

lavori di tumulazione delle due tombe cimiteriali per l'importo complessivo di €.2.500,00

compresa IVA nei termini di legge (CIG 295180Dc53);

. di impegnare le somme predette come di seguito specificato:

- al Capitolo 2.10.05.01 per €.2.500,00 compresa l'V'A' nei termini di legge;

. di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta verifica

dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte'

. di attestare la regolarità ela cofiellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone I'art. 147 bis del D. Lgs.26712000.

RESPONSABILE
FARDIN)

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art l e 147 bis, comma l, D.Lgs.

26Tl2ooo,ilvistodiregolaritàcontabileconattestazionedellacoperturafinanziaria.
Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

Servizi cimiteriali 2_500.00 2.10.05.01 4

Si verifica altresì, ai sensi dell'an. 9 D.L.7812009 convertito con Legge

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente

regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi

102/2009, iì preventivo

al atto con le

/e\ "
@.ì
2. a",,.Ò
Vo

Finanziario

{


